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SERVICE ADRESSEN / ADRESSES / INDIRIZZI

Parkinson Schweiz

Gewerbestrasse 12a, Postfach 123, 8132 Egg

Tel. 043 277 20 77, Fax 043 277 20 78

(Mo - Fr: 8-12 h und 13.30 -17 h)

info@parkinson.ch

Bureau romand

Avenue de Sévelin 28, 1004 Lausanne

Tél. 021 729 99 20, Fax 021 729 99 21

lu - ve: 13 h 30 - 17 h

info.ro ma ndie@parkinson.ch

Ufficio Svizzera italiana

Casella postale 501, 6501 Bellinzona
Tel. 091 755 12 00

Fax 091 755 12 01

info.ticino@parkinson.ch

Gemischte Selbsthilfegruppen / Groupes d'entraide mixtes / Gruppi di auto-aiuto misti

Aarberg BE

:: Ruedi Greber
Tel. 032 351 40 50

r.greber@gmx.ch

Aaretal
:: Nelly Wyler

Tel. 033 336 57 27

newa.wyler@bluewin.ch

Arc Jurassien Porrentruy
:: Catherine Zanetta

Tél. 032 466 40 35

zanetta.catherine@bluewin.ch

Arc Jurassien Sonceboz
:: Heidi Gassmann

Tél. 032 489 22 79

h.gassmann@sunrise.ch

Baden
:: Margreth Heizmann

Tel. 056 222 65 36

Basel «Basilisk»
" Dieter Riggenbach

mob. 079 458 74 94

dieter.riggenbach@gmx.ch

Bas-Valais Monthey
" Daniel Mathez

Tél. 024 466 40 71

d.mathez48@gmail.com

Bellinzona
" Flavio Moro

Tel. 091 745 66 54

mob. 078 690 02 82

flavio_moro@hotmail.com

Bern
" Klaartje Malfroid

mob. 078 744 63 35

kmalfroid@gmx.ch

Biel
:: Margrit Spätig

Tel. 032 372 71 37

Burgdorf
:: Ruth Jegerlehner

Tel. 034 461 21 17

mob. 079 253 50 26

Chur
" Monica Schulthess

Tel. 081 252 50 26

Dagmersellen
:: Ruth Gut-Heutschy

Tel. 062 756 29 50

Engadin
" Daniel Hofstetter

Tel. 081 834 52 18

hofidek@bluewin.ch

Frauenfeld
:: Ursula Schneller

Tel. 052 720 85 43

ursula.schneller@bluewin.ch

Fribourg
:: Doris Vernaz-Schneider

Tél. 026 412 11 41

doris.vernaz@bluewin.ch
u Marie-Thérèse Gachoud

Tél. 026 413 99 09

mariethgachoud@hotmail.com

Fribourg «Sensewest»
« Pius Caduff

Tel. 026 496 36 28

mob. 079 960 80 45

Caduffpius@gmail.com

Genève
:: Jeannine Stepczynski

Tél. 022 789 19 57

js@jstep.ch

Gossau/Flawil/Herisau
" Kurt Niissli

Tel. 071 352 23 82

Kreuzlingen
" Minnig Pfluger

Tel. 071 672 18 05

Langnau
" Ida Steffen,

Tel. 034 461 43 95

La Riviera
« Yves et Jacqueline Emery

Tél. 021 921 34 86

yves.emery@bluewin.ch

Lausanne
" Ursula Ciaren Müller

Tél. 021 728 21 85

ursula.clarenmuller@bluewin.ch

Lugano
Renato Soldini
Tel. 091 942 16 49

mob. 079 251 79 47

Luzern
:: Theres Marti

Tel. 041 281 26 30

Neuchâtel
:: Pierrette Furrer

Tél. 032 753 10 61

Oberaargau
" Elisabeth Anderegg

Tel. 032 636 21 58

Oberwallis
- Anny Stoffel

Tel. 027 923 62 44

Pfäffikon
u Mirjam Roth

Tel. 052 384 15 11

mob. 079 773 29 69

mirjam.roth@rothco.ch

Pilatus
Margrit Weber
Tel. 041 440 12 52

mob. 079 471 28 91

Prilly
" Pascal Bovet

mob. 079 138 51 93

pascalmaurice@bluewin.ch

Rapperswil/Jona
" Marie-Theres Gisler

Tel. 055 280 24 60

nettenhof@gmx.ch

Rechter Zürichsee
" Daniela Notarfrancesco

Tel. 044 921 18 37

" Elisabeth Godelmann
Tel. 044 926 49 33

Regione Mendrisiotto
Giada Ponti
Tel. 079 677 27 85

giadaponti@msn.com

Rheinfelden-Fricktal
:: Gisseil Schwarz

Tel. 061 851 09 60

gissell@windowslive.com

Riviera e valli
" Annarosa Helbling

Tel. 091 829 22 40

Schaffhausen
"• Walter Herrmann

mob. 079 422 16 15

w.herrmann@baseleg.ch

Schwyz
Annerös Etter
Tel. 041 755 23 17

Solothurn
:: Liselotte Mathys

Tel. 032 637 11 89
u Annemarie Allemann

Tel. 032 639 14 18

allewelt@4716.ch

St. Gallen
" Willi Moesch

Tel. 071 344 31 64

willi. moesch@bluewin.ch

Thun/Oberland
" Hans-Rudolf Gehri

Tel. 033 336 71 69

Unterrheintal
n Rita Senn

Tel. 071 352 57 62

Uri
" Silvia Ziegler

Tel. 041 870 44 58

Valais Central
n Madeleine Fellin

Tél. 027 455 51 33

mfellin@bluewin.ch
www.parkinson-vs.ch

Wallisellen
" Karin Zindel

Tel. 044 877 76 07

karin.zindel@waltisellen.ch

Wattwil
n Sonja Strässle

Tel. 071 988 15 59

sonja. straessle@bluewin.ch

Wit
« Rosmarie Brüllmann

Tel. 071 951 35 68,

rosmarie.jan@sunrise.ch

Winterthur
u Susanne Neuhäusler

Tel. 079 609 01 47

s.neuhaeusler@bluewin.ch

Yverdon-les-Bains
:: Marie-Thérèse Guignard

Tél. 024 453 10 72

guignols@bluewin.ch

Zug
" Annerös Etter

Tel. 041 755 23 17

Zürcher Oberland
" Erika Tones

Tel. 052 343 59 31

Zürich
"• Evelyne Egloff

Tel. 056 443 27 89

Zürich Limmattal
n Ursula Streuli

Tel. 044 392 01 25

Gruppe PSP / Groupe PSP

:: René Flatt, Tél. 021 625 30 87, rene.flatt@bluewin.ch
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